
Администрация города Благовещенска
Амурской области

21.04.2020 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 1231

№
г. Благовещенск

О внесении изменений в состав межведомственного консилиума специалистов по 
выявлению и предотвращ ению семейного неблагополучия, защ ите прав 

несоверш еннолетних, утверждённый постановлением администрации города
Благовещ енска от 11.04.2013 №  1811

В связи со служебной необходимостью ГБУ АО «Благовещ енский 
социально-реабилитационный центр для несоверш еннолетних «М ечта»»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав межведомственного консилиума специалистов по 
выявлению и предотвраш ению семейного неблагополучия, защ ите прав 
несоверш еннолетних, утверждённый постановлением администрации города 
Благовеш енска от 11.04.2013 №  1811 (в редакции постановления администрации 
города Благовеш енска от 13.04.2020 № 1146), следуюш ие изменения:

1.1 ввести в состав межведомственного консилиума Смирнова Романа 
Витальевича -  заместителя директора по воспитательной и реабилитационной 
работе ГБУ АО «Благовещ енский СРЦН» (по согласованию);

1.2 вывести из состава межведомственного консилиума Курбанову Ирину
Владимировну.

2. Настоящее постановление подлежит размещ ению в официальном сетевом
издании npa.adm blag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещ енска Хопатько В.А.

М эр города Благовещ енска ^  B.C. Калита


